
こんにちは。はじめまして。

今日でちょうど、入社1ヶ月。この度、㈲在宅支援チームフォーレスト　に入社してまいりました『キク』と申します。

色々と覚えなくてはならないことがあり、皆様にご迷惑をお掛けしないよう気合入れて日々走り回っております。どうぞ宜しくお願い致します。

チョッとした工夫により改善される。素敵なことですよね。

先日、弊社ＯＴさんより相談があり、上司『リッキー殿』と同行してお宅へお伺い致しました。

障害があり、ご自身では起きること・立つこと・歩くことが困難であります。

ご家族の手が絶対的に必要な状態であり、今回はポータブルトイレの設置相談です。

既製品を設置した所、介助があれば、ご利用できますが『介助する側』が辛い状況に陥ります。

問題はポータブルトイレの高さがご利用者様にあっておらず、腰掛けさせても、立ち上がらせることが力任せとなり、介助者の

足腰にかなりの負担を掛けさせる事です。

今回この状態を改善させるには、ポータブルトイレの高さを上げる為、

足の下に台を作成して対応いたします。

今回、私初めての『木工加工』を行ないました。

ＯＴさんと相談し、採寸。現場調整を行い、本日、納品となります。

利用者様とご家族に喜んでいただけると嬉しいですね。

弊社には工房オアシスといった生活環境にあった物を提案する部署もございます。

『安く・早く・簡単に』お気軽にご相談くださいませ。

キク

| 福祉用具Yo!goo!! | 08:29 | comments(0) | trackbacks(0) | pookmark

ポータブルトイレ用高さ調整台

フォーレスト福祉用具通信
　　２００９年10月号

日
本
の
伝
統
・
感
性
を
深
く

、

ど
こ
ま
で
も
静
か
に
継
承

。

そ
れ
で
い
て

「
洋

」
の
空
間

に
も
フ
ィ
ッ
ト
す
る

モ
ダ
ン
な
感
覚

。

も
ち
ろ
ん
生
活
支
援
用
ベ

ッ
ド
に

求
め
ら
れ
る
卓
越
し
た
機
能

、

確
か
な
操
作
性
を
し

っ
か
り
と

搭
載
し
た
先
進
の

ベ

ッ
ド
シ
リ
ー

ズ
で
す

。

ＴＡＩＳコード：00167-000106

機能紹介
■マルチモジュール機能　ベッドの長さが変化！
■格納式オプション受け　安全に車椅子へ移乗！
■超低床機能　　　　　　床面から25ｃｍ！
■フリーホール機能　　　安全機能！
■メッシュボトム 　　　雑菌繁殖・防カビ！

全長：200ｃｍ・210ｃｍ・224ｃｍ

全幅：89ｃｍ（オプション受け収納時）
　　　104ｃｍ（オプション受け使用時）

＊セット写真はイメージです。

背・脚個別駆動タイプ

Ｋ-530 3モーター

＊上記は標準型マットレスでのセット例です。

■ベッド本体　：750単位
■サイドレール：50単位
■マットレス　：200単位

3モーターが3点セットで

セット例

天高く馬肥ゆる季節となりました

2モーターも取り扱っております！
お問い合わせお待ちしております！

なるほど
ネ！！



仙台　在宅支援 検　索

ご好評をいただきました
ケプロコア3モーターベッド650単位/一ヶ月
は提供を終了いたしました。
皆様ありがとうございました！
引き続き県内最安値でベッドを提供しております。


